平成 21 年３月４日

各 位

会 社 名 株式会社セブン銀行

代表者名 代表取締役社長        安斎 隆

（コード番号：8410）

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長 二子石 謙輔

（TEL：03-3211-3041）

（訂正・数値データ修正あり）「平成 21 年３月期 第２四半期決算短信（非連結）」の

一部訂正について

平成 20 年 11 月６日に公表いたしました「平成 21 年３月期 第２四半期決算短信（非連結）」の記載

事項に一部訂正を要する箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所

には、下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】サマリー情報 １ページ

１．平成 21 年３月期第２四半期（中間期）の業績（平成 20 年４月１日～平成 20 年９月 30 日）

（２）財政状態

【訂正内容】

１． 平成 21 年３月期第２四半期（中間期）の業績（平成 20 年４月１日～平成 20 年９月 30 日）

（訂正前）

（２）財政状態

 総 資 産 純 資 産  自己資本比率(注１) 1 株当たり純資産
単体自己資本比率

（国内基準）（注２）

 百万円 百万円 ％ 円 銭 ％

20 年９月中間期 545,065  92,990 17.0 76,181 89  41.92

20 年３月期 488,137  88,974 18.2 72,930 25  43.89

（訂正後）

（２）財政状態
 総 資 産 純 資 産  自己資本比率(注１) 1 株当たり純資産

単体自己資本比率

（国内基準）（注２）

 百万円 百万円 ％ 円 銭 ％

20 年９月中間期 545,065  92,990 17.0 76,181 89  40.99

20 年３月期 488,137  88,974 18.2 72,930 25  43.89

以 上

平成21年3月期 第2四半期決算短信（非連結）
平成20年11月6日

（百万円未満、小数点第１位未満は切捨て）

上場会社名 株式会社セブン銀行 上場取引所 JQ
コード番号 8410 URL http://www.sevenbank.co.jp/
代表者 （役職名） 代表取締役社長 （氏名） 安斎 隆
問合せ先責任者 （役職名） 取締役常務執行役員企画部長 （氏名） 二子石 謙輔 TEL 03-3211-3041

四半期報告書提出予定日 平成20年11月26日 配当支払開始予定日 平成20年12月1日

特定取引勘定設置の有無 無

1.  平成21年3月期第2四半期（中間期）の業績（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

(2) 財政状態

（注１）「自己資本比率」は、（期末純資産の部合計－期末新株予約権）を期末資産の部の合計で除して算出しております。
（注２）「単体自己資本比率（国内基準）」は、「銀行法第14条の２の規定に基づき、銀行がその保有する資産等に照らし自己資本の充実の状況が適当であるか
どうかを判断するための基準（平成18年金融庁告示第19号）」に基づき算出しております。

(1) 経営成績 （％表示は対前年中間期増減率）

経常収益 経常利益 中間純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

20年9月中間期 45,234 9.9 15,282 30.0 9,059 45.5
19年9月中間期 41,139 10.4 11,755 △9.0 6,226 △17.2

1株当たり中間純利益 潜在株式調整後1株当たり中間純利益
円 銭 円 銭

20年9月中間期 7,425.82 7,425.49
19年9月中間期 5,337.94 ―

総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産
単体自己資本比率（国

内基準）
百万円 百万円 ％ 円 銭 ％

20年9月中間期 545,065 92,990 17.0 76,181.89 40.99
20年3月期 488,137 88,974 18.2 72,930.25 43.89

（参考） 自己資本   20年9月中間期  92,941百万円 20年3月期  88,974百万円

2.  配当の状況

（注）配当予想の当四半期における修正の有無  無

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

20年3月期 ― 0.00 ― 4,200.00 4,200.00
21年3月期 ― 2,100.00 ――― ――― ―――

21年3月期（予想） ――― ――― ― 2,100.00 4,200.00

3.  平成21年3月期の業績予想（平成20年4月1日～平成21年3月31日）
（％表示は対前期増減率）

（注）業績予想数値の当四半期における修正の有無  有

経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 90,500 8.1 27,700 12.3 16,400 18.5 13,442.62

4.  その他

(1) 中間財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更(中間財務諸表作成のための基本となる重要な事項の変更に記載されるもの)

（注）詳細は、４ページ【定性的情報・財務諸表等】「４．その他」をご覧ください。

(2) 発行済株式数（普通株式）

① 会計基準等の改正に伴う変更 有
② ①以外の変更 無

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 20年9月中間期  1,220,000株 20年3月期  1,220,000株
② 期末自己株式数 20年9月中間期  ―株 20年3月期  ―株
③ 期中平均株式数（中間期） 20年9月中間期  1,220,000株 19年9月中間期  1,166,407株

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
・当社は、特定事業会社（企業内容等の開示に関する内閣府令第17条の15第２項に規定する事業を行う会社）に該当するため、当第２四半期会計期間につい
ては、中間財務諸表を作成しております。
・本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであります。実際の業績
は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。